
 

Norpe on Euroopan kokeneimpia kylmäkalustevalmistajia. Yritys valmistaa innovatiivisia ja ympäristö-
ystävällisiä kalusteita elintarviketeollisuuden ja kaupan tarpeisiin. Laaja asiakaskunta käsittää 
merkkituotevalmistajia, kaupan ketjuja, HoReCa-alan toimijoita sekä yksittäisiä myyntipisteitä. Norpen 
liikevaihto vuonna 2010 oli 102 miljoonaa euroa ja se työllisti 450 henkilöä. Pääkonttori sijaitsee Porvoossa. 
Norpelle on myönnetty ISO 14001:2004 ja ISO 9001:2008 ympäristösertifikaatit. 
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Norpe ja tanskalainen Advansor yhteistyöhön 
 
Pohjoismaiden ja Baltian maiden johtava kylmäkalustevalmistaja Norpe, julkistaa solmineensa 
yhteistyösopimuksen Advansorin kanssa. Kyseessä on johtava CO2 (R744) kylmäkoneikko  
-valmistaja. 
 
- Norpe on erittäin tyytyväinen saadessaan Advansorin kaltaisen yhteistyökumppanin. Nyt 
voimme tuottaa korkealaatuisia CO2-pohjaisia ratkaisuja asiakkaillemme ympäri Eurooppaa. 
Norpella ja Advansorilla on yhdenmukaiset tavoitteet valmistaa korkealuokkaisia, 
energiatehokkaita ja ympäristöystävällisiä tuotteita. Yhteistyön myötä uskomme voivamme tarjota 
asiakkaillemme alan johtavia CO2-kokonaisratkaisuja, sanoo Norpen toimitusjohtaja Matti 
Virtanen. 
 
- Norpen korkealuokkaiset keskuskoneelliset kalusteet ja Advansorin R744 kylmäkoneikot ovat 
täydellinen yhdistelmä. Yhteistyön ansiosta tuotekehitys etenee ja johtaa uudenlaisiin, 
energiatehokkaisiin ja ympäristöystävällisiin keskuskoneellisten kalusteiden ratkaisuihin, joita 
voivat hyödyntää asiakkaamme kaikkialla Euroopassa. Olemme tyytyväisiä saadessamme 
työskennellä Norpen kaltaisen kumppanin kanssa, kertoo Kim G. Christensen Advansorilta. 
 
Sopimuksen mukaan Norpe keskittyy alan johtavien keskuskoneellisten kalusteidensa 
kehitystyöhön. Tiiviissä yhteistyössä Advansorin kanssa Norpe tuottaa myös lisäarvoa 
Advansorin korkealaatuisille kylmäkoneille. Tuotteet myydään Norpen tuotemerkin alla, ja ne 
toimivat Advansorin teknologialla. Molempien osapuolten tavoitteena on yhteistyön syventäminen 
tulevaisuudessa. 
 
- Norpe teki yhteistyötä Advansorin kanssa jo vuonna 2009. Tuolloin Advansor suunnitteli ja 
valmisti Norjassa ylikriittisiä R744-kylmäkoneikkoja norjalaisille asiakkaille. Yhteistyöstä saatiin 
positiivisia kokemuksia, ja olemmekin erittäin tyytyväisiä sen jatkuessa  tämän sopimuksen 
myötä, toteaa Norpen keskuskoneellisten kalusteiden liiketoiminnan johtaja Juha Taanila. 
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